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Pressmeddelande 
 
Nytt datum för Årsstämman 2010 
 
Styrelsen för Indutrade AB har beslutat att ändra datumet för årsstämman 2010 från den 29 april till 
den 24 maj 2010. 
 
Bakgrund: 
I slutet av år 2005 inrättades, i samverkan med det tidigare moderbolaget AB Industrivärden, ett 
aktiebaserat incitamentsprogram. Programmets syfte var att främja ledande befattningshavares 
långsiktiga delaktighet och engagemang i koncernens utveckling. Programmet löper ut den 30 juni 
2010.  
 
Styrelsen för Indutrade utvärderar för närvarande möjligheterna till ett nytt incitamentsprogram för 
ledande befattningshavare i koncernen med avsikt att förelägga detta för årsstämman 2010 för beslut. 
Den starkt decentraliserade och lönsamhetsorienterade strukturen på koncernen gör det viktigt att 
främja ledande befattningshavares delaktighet och långsiktiga engagemang i koncernens tillväxt, 
lönsamhet och utveckling. Styrelsens arbete med utvärderingen pågår alltjämnt och för att kunna ta 
fram ett beslutsunderlag för incitamentsprogrammet, har styrelsen beslutat att flytta årsstämman 2010 
från den 29 april till den 24 maj 2010.  
 
Kallelse till årsstämman kommer att offentliggöras omkring den 21 april 2010. 
 
Stockholm den 26 mars 2010  
 
Indutrade AB (publ) 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: Bengt Kjell, styrelseordförande, tel: +46 70 594 53 98. 
 
 

 
 

Om  Indutrade 
Indutrade marknadsför och säljer komponenter, system och tjänster med högt teknikinnehåll inom 
utvalda nischer. Verksamheten kännetecknas bl.a. av  
 

• Tekniskt avancerade produkter för repetitiva behov 
• Tillväxt genom en strukturerad och väl beprövad förvärvsstrategi 
• Decentraliserad organisation präglad av entreprenörskap. 

 
Koncernen är uppdelad i fyra affärsområden, Engineering & Equipment, Flow Technology,  
Industrial Components samt Special Products. Indutrades omsättning uppgick 2009 till 6 271mkr 
och rörelseresultat före avskrivningar av immateriella tillgångar uppgick till 594 mkr. 
 Indutrade är noterat på Nasdaq OMX Stockholm. 
 


